
令和 4年 6月吉日 
仰木支部会員 各位 

大津北商工会 
仰木支部長 
速見 正人 

 

令和 4年度 仰木支部懇談会の開催について 

 

拝啓 貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当支部の運営につきまして、格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標題の通り支部の皆様にお集まりいただき、下記懇談事項について色々と懇談をい

たしたく、時節柄ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。なお、懇談会終了後、飲食を伴う支部会員交流会を開催致

しますので、併せてご参加をお願いいたします。 

当日の出欠につきまして、商工会事務局へ 7月 8日（金）までにご報告頂きますよう、お

願いいたします。（ご出欠のご連絡がない場合は、ご欠席とさせていただきます。） 

 

敬具 

 

記 

 

開催日時：令和 4年 7 月22 日（金）18 時 30 分～ 

開催場所：大衆割烹じん 真野 2-7-50 TEL：573-5216 

議 題：①志賀支所 開所 2日体制について 

議 題：②事務所の老朽化対応について 

議 題：③商工会の財源について 

議 題：④その他意見交換等 

参 加 費：5,000円（当日拝受致します。） 

参加連絡：7月 8日（金）〆切 

TEL：077-572-0425 FAX：077-572-1140 MAIL：info＠otsukita-sci.com 

7月 22日（金）18：30～ 仰木支部懇談会 出欠届 

支部懇談会：        参加する        参加しない 

バ ス 利 用：仰木支所(18：00)    堅田駅(18：10)    利用しない 

事 業 所 名： 

お 名 前： 携 帯 番 号： 
 


